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Q  Eilshausen - Lippinghausen - Herringhausen - Laar - Bi-Schildesche
DB Bahn Ostwestfalen-Lippe-Bus, BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel. (0 18 06) 60 70 85 [Festnetz: 20 ct/Anruf; Mobil: max. 60 ct/Anruf]
www.ostwestfalen-lippe-bus.de

Fahrtenangebot nur an Schultagen

Fahrtnummer 1353
001

Verkehrsbeschränkungen S 
Anmerkungen 

7 10
7 11
7 12
7 13
7 15
7 18
7 19
7 21
7 22
7 23
7 25
7 26
7 27
7 28
7 29
7 30
7 31
7 32
7 34
7 38
7 40
7 42
7 44
7 48

abStb 1 Schildesche 7 51
anStb 1 Jahnplatz 8 00

Montag bis Freitag

Hiddenh-Eilshausen, Kreuzung
Hiddenh-Eilshausen, Schulze
Hiddenh-Lippinghsn, Rathausstr
Hiddenh-Lippinghsn, OPG
Hiddenh-Lippinghsn, Dorfstr
Hid-Oetinghsn, Am Kleinbahnhof
Hid-Oetinghsn, Birkenstraße
Hf-Herringhsn, Dickenbrock
Hf-Herringhsn, Im Berkendahl
Hf-Herringhsn, Dickenheide
Hf-Herringhsn, Am Lambach
Hf-Eickum, Lange Straße
Hf-Eickum, Wihmsfeld
Hf-Eickum, Im Esch
Hf-Eickum, Stedefreunder Str.
Hf-Eickum, Thenhausen
Hf-Laar, Am Schmiedeskamp
Hf-Laar, Kirche
Hf-Laar, Stork
Bi-Schildesche, Engersche Str
Bi-Schildesche, Obersee
Bi-Schildesche, R-Steiner-Sch.
Bi-Schildesche, Im Stift
Bi-Schildesche (Stadtbahn)

Fahrtnummer 1353
002

Verkehrsbeschränkungen S 
Anmerkungen 

abStb 1 Jahnplatz 13 16
anStb 1 Schildesche 13 26

13 33
13 34
13 35
13 38
13 39
13 42
13 44
13 45
13 46
13 47
13 48
13 49
13 50
13 52
13 53
13 54
13 55
13 56
13 57
13 59
14 01
14 02
14 04
14 06

Montag bis Freitag

Bi-Schildesche (Stadtbahn)
Bi-Schildesche, Im Stift
Bi-Schildesche, R-Steiner-Sch.
Bi-Schildesche, Obersee
Bi-Schildesche, Engersche Str
Hf-Laar, Stork
Hf-Laar, Kirche
Hf-Laar, Am Schmiedeskamp
Hf-Eickum, Thenhausen
Hf-Eickum, Stedefreunder Str.
Hf-Eickum, Im Esch
Hf-Eickum, Wihmsfeld
Hf-Eickum, Lange Straße
Hf-Herringhsn, Am Lambach
Hf-Herringhsn, Dickenheide
Hf-Herringhsn, Im Berkendahl
Hf-Herringhsn, Dickenbrock
Hid-Oetinghsn, Birkenstraße
Hid-Oetinghsn, Am Kleinbahnhof
Hiddenh-Lippinghsn, Dorfstr
Hiddenh-Lippinghsn, OPG
Hiddenh-Lippinghsn, Rathausstr
Hiddenh-Eilshausen, Schulze
Hiddenh-Eilshausen, Kreuzung

S nur an Schultagen in NRW
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